РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.10. 2016г.  № 797
г. Трубчевск
Об утверждении размера платы на
дополнительные платные образовательные

услуги МБДОУ «Белоберезковский детский

сад комбинированного вида «Родничок»
В связи с обращением муниципального бюджетного                                         дошкольного общеобразовательного учреждения Белоберезковский детский сад комбинированного вида «Родничок»   и в соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.03.2012 N 4-469 "Об утверждении  Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы) муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить прилагаемый размер платы на дополнительные платные образовательные услуги по дошкольному образованию  МБДОУ Белоберезковский детский сад комбинированного вида «Родничок».
        2.Считать утратившими силу постановления администрации Трубчевского муниципального района от 26.09.2014г.  № 668  «Об утверждении размера платы на дополнительные платные услуги» и  от 18. 12. 2014г.  № 946 «О внесении изменений в постановление  администрации Трубчевского муниципального  района от 26.09.2014г. № 668 « Об утверждении размера платы на дополнительные платные услуги».
        3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
  4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Трубчевского муниципального района  Тубол С.Н.
Врио главы администрации

муниципального  района
                                                                       С.Н.   Тубол
Исп. Начальник отдела экономики

Храмогина С.И.

Руководитель аппарата

Рудаков В. М.
Гл. специалист организационно-

правового отдела
Андрейчикова  О.Г.

Приложение

к постановлению администрации

                                                                муниципального района

                                                                                              от 06.10. 2016г.  № 797
                                            Размер платы
     на  дополнительные платные образовательные услуги по дошкольному образованию  МБДОУ Белоберезковский детский сад комбинированного вида «Родничок»
	№п/п
	Наименование услуг
	Стоимость одного занятия,
руб.

	1.ка
	Подгрупповое занятие с логопедом по речевому развитию «АБВГдейка»
	  30,00

	2.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию  «В гостях у сказки»
	  30,00

	3.
	Организация детских праздников « Веселый день рождения»
	600,00

	4.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию «Оригано»
	30,00

	5.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию «Цветные ладошки»
	30,00

	6.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию «Волшебные полосочки»
	30,00

	7.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию «Умелые руки»
	30,00

	8.
	Подгрупповое занятие по художественно-эстетическому развитию «Сказочное тесто»
	30,00

	9.
	Подгрупповое занятие по развитию памяти, логического мышления  «Скоро в школу»
	30,00

	10.
	Подгрупповое занятие по художественно эстетическому развитию «Самоделкин»
	30,00

	11.
	Подгрупповое занятие по художественно эстетическому развитию «Радуга»
	30,00

	12.

	Подгрупповое занятие  по речевому развитию «Веселый язычок»
	30,00

	13.
	Подгрупповое занятие  по речевому развитию «Говорушки»
	30,00